[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14
                                                         РЕШЕНИЕ

13 октября  2010 года                                                                           № 14/132-1

р.п. Тугулым
О номенклатуре дел Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии на 2011 год
Заслушав и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Мальцеву Н.Ф. и на основании постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 24.04.2003 г. № 24 «О примерной номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
           1. Утвердить номенклатуру дел Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии на 2011 год(прилагается).

2. Назначить ответственного за соблюдение номенклатуры дел секретаря комиссии Лазареву О.А.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Мальцеву Н.Ф.

Председатель комиссии              ____________               Н.Ф. Мальцева

Секретарь комиссии                   ____________                О.А.Лазарева

_1351843749.bin